
 

w sprawie pełnomocnictwa do jednoosobowego działania kierownika gminnej jednostki  

organizacyjnej. 

Na podstawie art. 47 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Udzielam   pełnomocnictwa  do  jednoosobowego  działania  Kierownikowi   Gminnego   Zakładu 

Komunalnego w Czernikowie - Panu Andrzejowi Sobocińskiemu w zakresie kierowania bieżącymi 

sprawami podległej jednostki w ramach zwykłego zarządu, w tym: 

1) wykonywania zadań statutowych, 

2) organizacji pracy, 

3) ustalenia zakresu czynności pracowników, 

4) zarządzania mieniem znajdującym się w posiadaniu zakładu, 

5) zawierania, zmiany i wypowiedzenia umowy w przedmiocie działania zakładu. 

§ 2  

Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest aż do odwołania. Do czynności przekraczających zakres 

pełnomocnictwa potrzebna jest każdorazowo zgoda Wójta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 
 
                  

             mgr inż. Zdzisław Gawroński 

ZARZĄDZENIE NR 23/2013 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 22 maja 2013 r. 

                  Wójt 

 

                        mgr inż. Zdzisław Gawroński 


